Alumbrado Ambiental

ESTICK LED

Negro Forja / Black Forge
@  Gris forja / Forge Grey
. Marron Forja / Forge Brown

.

ECO-FRIENDLY

Descripcion / Description

Conjunto luminoso funcional de linea moderna para
alumbrado viario y ambiental. Se puede aplicar en
viales, aceras, plazas y espacios urbanos peatonales.

Functional bright set of modern line for road lighting

and environmental lighting. It can be applied in roads,
sidewalks, squares and peaestrian urban spaces.
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e Guerpo en tubo de acero galvanizado AISI-304 de seccion
rectangular 200x100mm.

e Optica: compuesta por mdulo PCB LED VS Lighting de 16 Leds de
alta eficiencia (hasta 137Im/w). Distribucion asimétrica vial.

e Fuente de alimentacion: 220-240V/50-60Hz. Proteccion
sobretensiones 10Kv.

¢ Acabado: Diferentes colores disponibles.

¢ Estanqueidad: IP65/6ptica IP66. Proteccion: IK10. Aislamiento:
CLI.

e Bajo peticion: diversas soluciones de control y otras temperaturas
de color; ambar, 5000K...

@ﬁff’ﬁ <<<T>>>

Tel. 34-935 604 504

e Body: AISI-304 galvanized Steel tube with rectangular section
200x100mm.

e Optical: PCB LED VS Lighting with 16 high efficiency Leds (up to
137Im/w). Street assymetrical distribution.

e Power Supply: 220-240V/50-60Hz with electronic ballast. 10 Kv
surge protection.

e Finish: Different colours available.
e Sealing: IP66. Protection: IK10. Electrical class: CLI.

e Optional: Different dimming control solutions and other colour
temperatures, amber, 5000K...

www.ils-iluca.com



Ambient Lighting

Codigos / Codes

Modelo N° Leds Potencia

Model Leds n° Power

AP-3431

Corriente
Current

500mA

AP-3432

700mA

ESTICK-5
AP-3433

1050mA

AP-3435

700mA

Tension

Voltage

220-240V

T2 de Color
Colour T
2400Im
3500im
4650Im
7000Im

Peso (kg) Distribucion

Weight (kg) Distribution

80,00 Asimétrica Vial

Street Asymmetrical

81,00

AP-3441

500mA

AP-3442

700mA

AP-3443 ESTICK-7

1050mA

AP-3445

700mA

AP-3446

1050mA

220-240V

2400im
3500Im
4650Im
7000Im
9300Im

120,00
Asimétrica Vial
Street Asymmetrical

121,00

**\lalores a Marzo-2021. ILS-ILUCA mejorara estos valores conforme avance la tecnologia.
**Values on March-2021. ILS-ILUCA will improve this values according to the development of the technology.

Accesorios / Accesories

Codigo | Code Descripcion | Description

Driver dimable 1-10V, DALI o programable / 1-10V, DALI or programmable dimmable driver

RLD-0101

RLD-0108

Proteccion contra sobretensiones de hasta 10Kv / Surge protection device up to 10kV

Fotometrias / Photometry

Asimétrica Vial

Dimensiones / Dimmensions
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Dimensiones en mm / Dimmensions in mm
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